507. Settlement by composition before the papal judges dclegate, the priors of Newburgh and St 
Andrevw's and the dean of Christianity of York [mandate of Pope Honorius III dated 21 October 1225 
at Reae recited] whereby the judges investigate the complaint between master R. de Winthon' 
[Winchester], rector of the church of Silkstone on the one part and the prior and convent of St 
Oswald, rector of the church of Felldrk on the other part concerning two parts of the tithes of 
sheaves from the ancient demesne of Adam son of Swein in Brierley. R. de Winton' [Winchester] 
quitcl, aims to the prior and convent the two parts of the tithes of sheaves from the ancient demesne of 
Adam son of Swein in Brierley and for this the prior and convent will render annually 8s from the 
tithes of sheaves to master R. f7lr/p. 159 

2 February 1226 
Rxbric Composito inter magistrum R. Winton'canonicurn Eboret priorem sancti OsuualdL 

Priores de Novo Burgo et de sancto Andrea et decanus Crisdanitatis Eboe universis sancte matris ecclesie 
filiis ad quos litere presentes pervenerint salutem in Domino. Novcrit universitas vestra nos mandaturn 
domini papc in hec verba suscepisse: 'Honotius episcopus servus servorum Dei dilectis ffis de Novo Burgo 

Eboediocesis ct sancti Andree prioribus et decano Cristianitatis Ebor' salutem et apostolicarn bencdictionern. 

Dilectus filius magister P- de Windioncanonicus Eboenobis exposuit conquerendo quod de Pontefracto, de 

sancto Osuualdo et de Nfunkebretona priores et eorurn conventus de Penegestona, de Felekirke et de 

Steynburgc ecclesiarum rectorcs ac quidam affi Eboe diocesis super decimis, posscssionibus, reddidbus ct 

rebus ahis iniuriantur eiden-L Ideoquo discretioni vestre per apostoEca scripta mandamus quatinus partibus 

convocatis audiatis causam ct appellatione remota fine debito terminetis, facientes quod decreverids per 

censurarn ecclesiasticam fumiter observarL Testes autem qui fuerint nominad si se gratia, odio vel timorc 
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subtra. zerint, per censuram candem cessantc appellatione cogatis veritad tcstimonium. perhibere quod si non 

omncs hiis excquendis porucritis intcrcsse duo nostrum ca nichilominus cxquantur. Dae Reae xii. kalendas 

Novembris pontificatus nostri anno dedmo. Pardbus igitur auctoritate predicta coram nobis in iudido 

constitutis cum qucstio verteretur inter magister IL de Winthon' rectorem ecclesie de Silgestona ex una parte, 

ct priorem et conventum. sancti Osuualdi rectores ecclesie de Felekirk' ex alia, super duabus partibus dedme